
Artikelnr.: 392221

SM321A - 1G SFP optisches Modul, WDM, SM, 1550nm, 1x LC-Anschluss, 20km

ab 22,09 EUR
Artikelnr.: 392221

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: TP-LINK

Produktbeschreibung
ProduktbeschreibungTP-LINK TL-SM321A nimmt den neuesten Standard 1000Base-BX, Übertragung über einen einzigen Strang der Faser, mit einer anderen Wellenlänge in jede
Richtung gehen. Sie können die Netzwerkdistanz bis zu 20Km mit TP-LINKs Routern, Switches und Medienkonvertern erweitern, um hohe Geschwindigkeit und Stabilität zu
gewährleisten.HinweisWDM-Module müssen paarweise verwendet werden: A und B - das Gegenstück finden Sie in verwandten Produkten.Details:Optik - Format: SFP - Für
Kabeltyp: Single Mode - Übertragungsgeschwindigkeit: 1 Gbps - Wellenlänge - Tx/Rx [nm]: 1550 / 1310 - Entfernung [km]: 20 - Übertragungsart: WDM Steckverbinder und
Schnittstellen - Optische Steckverbinder: (1) LC Physikalische Eigenschaften - Betriebstemperatur [°C]: 0 bis 70 Allgemein - Kompatibilität: Universal Software - DDMI - Diagnose:
Ja

Technische Daten
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